
Kollegaer til Tvillingeklubben, Blåkanten og Impulsen i
Høje-Taastrup Kommune

Kom og berig os med lige det, vi ikke vidste vi manglede… kan du danse, lave mad eller spille
FC25 – men endnu vigtigere: kan du være igangsætter på dine kompetencer?
Blåkanten og Impulsen er én klub med 2 afdelinger. Afdelingerne er tilknyttet hver sin folkeskole og
har hver sin kultur og hverdag, men med kun 750 meter mellem lokationerne giver det rig mulighed
for at berige hinanden. Både i hverdagen lavpraktisk, men også faglig merværdi til gavn for
medlemmer og medarbejdere. Begge afdelinger er både fritidsklub, juniorklub og
ungdomsklub. Tvillingeklubben har 500 medlemmer tilsammen. 
Klubben er en arbejdsplads i stadig udvikling, og du har derfor mulighed for at præge og bidrage til
den udvikling. Personalegruppen bærer præg af stor social kapital, hvor nysgerrighed og faglighed
går hånd i hånd sammen.
Vi holder ugentlige personalemøder, som enten er fælles eller opdelt i afdelingerne. Alle møder har
dagsorden i form af faglige møder, hvor vi i fællesskab opbygger den pædagogiske DNA,
kulturmøder, hvor vi sætter spot på hverdagen og samarbejdet samt medlemsmøder, hvor vi
systematisk og metodisk sikrer de individuelle tiltag.
Vi indgår som 2.-voksen i skoletimer og har aktiviteter på tværs af afdelingerne - det sætter store
krav til omstillingsevnen, men giver en dynamisk hverdag, der giver mening i flere perspektiver. 
Vi forventer, at du både kan arbejde team-orienteret og selvstændigt omkring planlægning,
udførelse og opfølgning af pædagogiske aktiviteter og forløb, der appellerer til børn og unge samt
at du har en løsnings-, handlings- og udviklingsorienteret tilgang til de forskellige pædagogiske
arbejdsopgaver.
Derudover ønsker vi, at du:

Har et ressourcepræget børnesyn og tror på, at alle børn gør det bedste, de kan●

Har et godt humør og lysten til at være medskabende●

Er dygtig til at skabe og bevare gode inkluderende relationer til børn og unge●

Vi har en masse dejlige børn og unge, der har store forventninger til deres fritidsliv. Vi håber, at du
vil være med til at indfri dem sammen med os.
Vi glæder os til at tage imod dig og få dig godt ombord.
Ansøgningsfristen er torsdag den 7. maj 2026.
Vi afholder samtaler onsdag den 13. maj 2026.
Ansøgning, CV og anden relevant dokumentation skal sendes via kommunens rekrutteringssystem.
Praktiske oplysninger   
Stillingerne er normeret til 28-35 timer ugentligt alt efter dine præferencer. Der er skoletimer
forbundet med jobbet samt en eller to ugentlige aftenvagter.
Ansættelse pr. 1. juni 2026 med mulighed for tidligere start.
Løn og ansættelsesvilkår sker efter gældende overenskomst samt principperne i Ny Løn. I
forbindelse med ansættelse, indhentes der børne- og straffeattester samt referencer fra tidligere
ansættelser.
Hvis du vil høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte klubleder Rikke Estrup
Overgaard på 60167110.
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